QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình về thực hiện sáp

nhập đơn vị hành chính và xây dựng chính quyền địa phương 02 cấp
___________________________________________

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ các Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 về việc sắp

xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-CP ngày 07/4/2025 của Chính phủ ban hành

Kế hoạch thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và xây dựng mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 02 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 17/4/2025 của UBND tỉnh Hưng

yên về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp

HĐND cá cấp thông qua chủ trưởng đơn vị hành chính các cấp;

Căn cứ kế hoạch 54/KH-UBND ngày 17/4/2025 về việc Tổ chức lấy ý kiến

cử tri đại diện hộ gia đình và tổ chức kỳ họp Hội đồng nhân dân các cấp thông

qua chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính các cấp năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết họp UBND xã ngày 18/04/2025 về triển khai kế hoạch

tổ chức lấy  phiếu ý kiến thực hiện sắp xếp đơn vi hành chính và xây dựng chính

quyền địa phương 02 cấp

Xét đề nghị của công chức Văn phòng thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập 06 Tổ lấy ý kiến cử tri đại diện hộ gia đình về thực hiện

sáp nhập đơn vị hành chính và xây dựng chính quyền địa phương 02 cấp.

(Có danh sách 06 tổ kèm theo).

 Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri có nhiệm vụ:

 - Nhận phiếu lấy ý kiến do UBND xã cung cấp kèm theo danh sách cử tri đại

diện hộ gia đình.

 - Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các nhóm khi đến các hộ gia đình thực hiện

nhiệm vụ phát phiếu, thu phiếu lấy ý kiến cử tri, thực hiện việc kiểm phiếu, tổng

hợp, báo cáo kết qủa lấy ý kiến cử tri trên địa bàn phụ trách và gửi về UBND xã

sau khi kết thúc việc lấy phiếu ý kiến cử tri.

 - Thời gian lấy phiếu ý kiến trong ngày 22/04/2025, từ 07h00 - 17h00.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRÚC
____________

Số: 128/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

Xuân Trúc, ngày 18  tháng 4 năm 2025

 Công chức Văn phòng thống kê, Công chức tài chính kế toán, cán bộ, công

chức xã, 06 Tổ lấy phiếu ý kiến, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- UBND huyện

- Tổ lấy ý kiến;

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Cơ sở thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Bùi Đắc Quý

DANH SÁCH 06 TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI
(Kèm theo Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 18/04/2025 của UBND xã Xuân Trúc)

1. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN CÙ TU

1 Ông Bùi Đắc Tiến  ĐUV, Phó CT UBND xã - Tổ Trưởng

2 Ông Bùi Trung Đoàn Bí thư chi bộ, Trưởng thôn - Tổ phó

3 Ông Trịnh Quang Tiến Trưởng Ban CTMT - Thư ký

4 Ông Nguyễn Đình Hưng Phó bí thư chi bộ - Thành viên

5 Ông Bùi Đắc Bắc Phó thôn - Thành viên

6 Ông Hoàng Đình Tùng CHT CCB -CHT NCT - Thành viên

7 Bà Hoàng Thị Hạnh CHTPN, CTĐ - Thành viên

8 Ông Bùi Đắc Hùng Bí thư chi đoàn - Thành viên

9 Ông Hoàng Văn Tú Thôn đội trưởng - Thành viên

10 Ông Nguyễn Văn Khởi Thành viên Tổ ANTT - Thành viên

11 Bà Bùi Thị Ngọc Chi hội Phó Phụ nữ - Thành viên

12 Bà Hoàng Thị Tình CHP Nông Dân - Thành viên

13 Ông Hoàng Văn Chính Thành viên Tổ ANTT - Thành viên

14 Ông Nguyễn Văn Lựu Chi Hội phó CCB - Thành viên

15 Ông Bùi Đắc Mười Phó TBCTMT - Thành viên

16 Bà Bùi Thị Mau Đại diện cử tri - Thành viên

17 Ông Nguyễn Văn Tuân Đại diện cử tri - Thành viên

2. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN TRÚC ĐÌNH

1 Ông Lương Văn Minh Đảng uỷ viên - Tổ trưởng

2 Ông Lê Văn Tưởng BTCB, Trưởng thôn - Tổ phó

3 Ông Nguyễn Xuân Lợi CHTCCB - Thư ký

4 Ông Lương Văn Tuấn Phó thôn -Thành viên

5 Ông Lê Văn Tuấn TBCTMT - Thành viên

6 Bà Lương Thị Ngạn CHTPN- Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Thảo CHTND -Thành viên

8 Ông Lê Minh Đức CUV-Thành viên

9 Ông Hoàng Văn Đức Thành viên Tổ ANTT-Thành viên

10 Ông Nguyễn Viết Luận Thành viên Tổ ANTT-Thành viên

11 Ông Lê Hồng Nụ CHTNCT-Thành viên

12 Ông Nguyễn Đình Đại diện cử tri -Thành viên

Quang

13 Ông Nguyễn Viết Thành Đại diện cử tri -Thành viên

3. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN XUÂN NGUYÊN

1 Ông Nguyễn Anh Nam ĐUV, BTĐTN - Tổ trưởng

2 Ông Vũ Văn Đại BTCB, Trưởng thôn - Tổ phó

3 BàVũ Thị Hiên TBCTMT - Thư ký

4 Ông Nguyễn Văn Quyền Phó Bí thư -Thành viên

5 Ông Vũ Văn Tuấn Phó thôn - Thành viên

6 Ông Vũ Xuân Vĩnh CHTCTĐ - Thành viên

7 Bà Đào Thị Thuý CHTPN- Thành viên

8 Ông Trần Văn Chức Bí thư chi đoàn -Thành viên

9 Ông Trần Văn Lập Tổ trưởng ANTT-Thành viên

10 Ông Đặng Duy Phài Đại diện cử tri -Thành viên

11 Ông Nguyễn Văn Cơ Đại diện cử tri -Thành viên

4. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN TRÚC NỘI

1 Ông Nguyễn Anh Tuấn ĐUV, PCT HCCB - Tổ trưởng

2 Bà Lê Hồng Hởi BTCB, Trưởng thôn - Tổ phó

3 Ông Lê Quang Vịnh TBCTMT - Thư ký

4 Ông Lê Minh Phức Phó Bí thư -Thành viên

5 Bà Lê Thị Độ Phó thôn - Thành viên

6 Ông Nguyễn Trung Trực CHT CCB - Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Thành CHTPN- Thành viên

8 Ông Nguyễn Đức Hoài Bí thư chi đoàn -Thành viên

9 Ông Lê Thế Long Tổ trưởng ANTT-Thành viên

10 Ông Nguyễn Văn Khu Thành viên Tổ ANTT -Thành viên

11 Bà Lê Thị Nụ Phó ban CTMT - Thành viên

12 Ông Nguyễn Đình Lập Đại diện cử tri -Thành viên

13 Ông Nguyễn Văn Cơ Đại diện cử tri -Thành viên

5. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN TRÚC LẺ

1 Bà Đặng Thị Thu ĐUV, Công chức TC KT, - Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Đình Năm BTCB,Trưởng thôn  - Tổ phó

3 Bà Đặng Thị Thuý Lan CHTPN - Thư ký

4 Ông Nguyễn Đức Tự Phó Bí thư -Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Thuý Phó thôn - Thành viên

6 Bà Đỗ Thị Quế CHT CCB - Thành viên

7 Bà Dương Thị Nga CHTND- Thành viên

8 Ông Lê Văn Thắng TBCTMT -Thành viên

9 Ông Nguyễn Văn Khôi Tổ trưởng ANTT-Thành viên

10 Bà Nguyễn Thị Vóc Đại diện cử tri -Thành viên

11 Bà Nguyễn Thị Dụm Đại diện cử tri -Thành viên

6. TỔ LẤY Ý KIẾN CỬ TRI THÔN TƯỢNG CƯỚC

1 Ông Vũ Văn Tuyển ĐUV, Công chức Địa chính - Tổ trưởng

2 Ông Cao Huy Long BTCB, Trưởng thôn - Tổ phó

3 Ông Phạm Công Đố TBCTMT - Thư ký

4 Ông Nguyễn Văn Thái Phó thôn - Thành viên

5 Ông Nguyễn Văn Bộ CHT CCB - Thành viên

6 Ông Nguyễn Văn Chinh Thôn đội trưởng - Thành viên

7 Bà Nguyễn Thị Quý CHTNCT -Thành viên

8 Ông Nguyễn Việt Hà Bí thư chi đoàn - Thành viên

9 Ông Nguyễn Văn Hưng Thành viên Tổ ANTT-Thành viên

10 Ông Nguyễn Văn Nhượng Y tế thôn - Thành viên

11 Bà Phan Thị Phường CHTPN - Thành viên

12 Ông Dương Văn Khải Đại diện cử tri -Thành viên

13 Bà Nguyễn Thị Mến Đại diện cử tri -Thành viên

		2025-04-19T11:41:43+0700